
 

 

       
Landdistrikternes Fællesråd er en partipolitisk neutral interesseorganisation for landsdækkende foreninger og organisationer. Medlemmerne er: 

 

Dansk Erhverv – Dagli Brugsen og Lokalbrugsen – Landsforeningen af Menighedsråd – DGI – Landbrug & Fødevarer – Håndværksrådet 
De Samvirkende Købmænd – Plantning og Landskab – Danmarks Apotekerforening – LandboUngdom – Scanenergi/Husets Energi - 4H 

 

 
41 kommuner – 3 landdistriktsråd – ca. 100 landsbyer 

 
 
 
 

 

                                  Egtved, den 9. oktober 2015 

 
 
 

Kære Borgmester og Kommunaldirektør. 
 
På et møde på Roberthus i Egtved den 22. september, hvor en række borgmestre fra vores 
medlemskommuner deltog, drøftede vi kort om nogle af kommunerne var interesseret i at have et fælles 
telt på Folkemødet, sammen med Landdistrikternes Fællesråd.  
Jeg vedhæfter det oplæg, som vi udleverede på mødet. Det er efterfølgende sendt til jer og til jeres 
landdistriktskoordinatorer.  
5 kommuner har meldt tilbage, at de er interesserede i at være med i et fælles telt på Folkemødet. 
 
Vi forestiller os, at I som kommune har materiale, roll up m.v. med til teltet, samt at vi aftaler fordeling af 
tidspunkter, så I selv får mulighed for at arrangere en debat i teltet, men også at vi afholder fælles 
debatter. 
 
Vi kan tilbyde at vores pressechef Noa Jankovic refererer debatten til pressen og til jeres hjemmeside, 
Facebook m.v. i kommunen. Vi kan ligeledes tilbyde at tage pressefotos, som I frit kan bruge i kommunen 
efterfølgende. Vi har ligeledes indkøbt lydanlæg, som I frit kan benytte. 
 
Som I kan se af vedhæftede oplæg, haster det med at få tilbagemelding fra jer, hvis flere vil være med. Vi 
skal den 4. november bestille debattelt. Der er så meget rift om teltene, at vi skal afgive bestilling senest 
den 4. om morgenen. Teltets størrelse vil jo afhænge af, hvor mange vi er med. Stadeplads og telt inkl. gulv 
koster ca. 900 kr. pr. kvadratmeter. Hertil kommer lidt til leje af borde.  
Vi satser på en pris på 6-7000 til hver af os. Hertil kommer lidt til fælles annoncering i Folkemødeavisen, 
men det bliver et mindre beløb. 
 
I Landdistrikternes Fællesråd skal vi nok stå for al det praktiske og være tovholdere. Vores sekretariatschef 
Kirsten Bruun tager til Bornholm tre dage før Folkemødet starter og får alt det praktiske på plads. 
Landdistrikternes Fællesråd har været med på Folkemødet helt fra starten, og Kirsten har alle årene været 
tovholder.  Vi vil dog bede om, at I fra kommunen stiller med en praktisk medhjælper, så vi kan skiftes til at 
have vagt i teltet. Teltene skal være bemandede fra kl. 9-19 hver dag.  
Hvis I bestemmer jer til at deltage, haster det med at bestille overnatning. Det er allerede svært, men det 
kan lade sig gøre endnu at få sommerhus.  
I er meget velkommen til at kontakte Kirsten Bruun på mail kb@landdistrikterne.dk eller på tlf. 5133 3129, 
hvis I ønsker yderligere oplysninger. 
 
  Venlig hilsen 
  Steffen Damsgaard, Formand 
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